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Protokół Nr IX/2023 

Protokół z posiedzenia Nr IX/2023 Rady Dzielnicy Kośminek 

z dnia 28 listopada 2023 roku 
 

Miejsce posiedzenia: siedziba Rady Dzielnicy Kośminek, ul. Bukowa 17, Lublin 

Godzina rozpoczęcia posiedzenia: 18.00 

Przewodniczący obrad: Beata Suwała 

Protokolant obrad: Mariusz Malec 

Porządek obrad:  

1) Otwarcie posiedzenia, sprawdzenie listy obecności i stwierdzenie quorum podejmowania 
prawomocnych uchwał Rady Dzielnicy.  

2) Przyjęcie porządku obrad. 
3) Przyjęcie protokołu z VIII Posiedzenia Rady Dzielnicy w dniu 30.10.2023 r. 
4) Informacje Przewodniczącego Rady i Zarządu o podjętych działaniach pomiędzy 

posiedzeniami. 
5) Omówienie projektu budżetu Miasta Lublin na rok 2024 dla Dzielnicy Kośminek. 
6) Wolne wnioski i zapytania. 
7) Wyznaczenie daty kolejnego posiedzenia 
8) Zamknięcie posiedzenia. 

 

Przebieg posiedzenia:  

Ad. 1) Przewodnicząca Rady Beata Suwała otworzyła posiedzenie Rady Dzielnicy Kośminek 
wypowiadając formułę: „Otwieram posiedzenie Rady Dzielnicy Kośminek”. 
Na podstawie listy obecności przewodnicząca stwierdziła, że w posiedzeniu uczestniczy 8 członków 

Rady Dzielnicy Kośminek, co stanowi wymagane quorum, 5 członków nieobecnych. Lista obecności 

stanowi załącznik 1 do niniejszego protokołu. Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli goście (lista gości 

załączniku nr 2). 

Ad. 2) Przegłosowano przyjęcie porządku posiedzenia. 
Przeprowadzono głosowanie jawne za przyjęciem porządku posiedzenia. 

Porządek posiedzenia został przyjęty głosami: za – 8, przeciw – 0, wstrzymujące się - 0. 

 

Ad. 3) ) Zgłoszono wniosek, aby w protokole z dnia 30.10.2023 r.  w punkcie 6 dodać wypowiedź - 

zgłosiła Radna Jolanta Jańczak (teść wypowiedzi w załączniku 3). 

Przeprowadzono głosowanie jawne  za poprawkami w protokole. 

Poprawki przyjęto głosami: za – 8, przeciw – 0, wstrzymująca się - 0. 
 

Przeprowadzono głosowanie jawne za przyjęciem protokołu nr VIII z dnia 30.10.2023 r. 

Protokół przyjęto głosami: za – 8, przeciw – 0, wstrzymujące się - 0. 

Zatwierdzono protokół nr VIII z dnia 30.10.2023 r.  

 

Ad. 4) Przewodniczący  Rady i Zarządu Dzielnicy Kośminek omówili działania podjęte między 
posiedzeniami. 
 

 informacje o realizowanych inwestycjach na terenie dzielnicy Kośminek;  
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 informacje o realizacji podcinania drzew na terenie dzielnicy Kośminek; 

 Informacje o inwestycjach przyjętych na 2024 rok do wykonania na terenie dzielnicy 
Kośminek;  
 

Przybył jeden spóźniony członek Rady, godz. 18.10 (obecnych na posiedzeniu 9 osób). 
 

 omawianie sytuacji w realizowaniu inwestycji hali sportowej przy Sz. P. nr 15; 

 informacje o zrealizowaniu zmian ( zamontowaniu zielonej strzałki) na skrzyżowaniu ulicy 
Długiej i Krańcowej;  
 

Przybył jeden spóźniony członek Rady, godz. 18.15 (obecnych na posiedzeniu 10 osób). 
 

  

 wypowiedź Radnej Jolanty Jańczak o sytuacji Skweru Marzeń (przyjęty do realizacji na 2024 r.  
Wypowiedź Przewodniczącej Rady Dzielnicy Kośminek o problemach finansowania  realizacji 
Skweru Marzeń. 

 wypowiedź Radnego Piotra Chodunia o  inwestycjach w mieście Lublin i sposobach ich 
finansowania. 

 wypowiedź Przewodniczącej Rady Dzielnicy Kośminek o sytuacji skweru przy ul. Wspólnej ( 
wpisany w Plan Dla Dzielnic); 

 wypowiedź Radnej Aleksandry Drzewieckiej o uroczystej gali finałowej Lublin is Youth, 
Europejskiej Stolicy  Młodzieży 2023 
Propozycja  podjęcia współpracy  ze Strefą Dorastania miedzy pokoleniowa (młodzież i 
seniorzy); 

 wypowiedź Radnego Piotra Chodunia o  działalności DDK Bronowice oraz o rozszerzaniu ich. 
 

 
Ad 5) Omówienie projektu budżetu Miasta Lublin na rok 2024 dla Dzielnicy Kośminek. 
 

 omawianie inwestycji skrzyżowania przy ul. Grochowskiego; 

 zapytanie Radnej Jolanty Jańczak, czy była mowa jaka jest wysokość rezerwy celowej na rok 
2024; 
Wypowiedź Przewodniczącej Rady Dzielnicy Kośminek o Zielonym Budżecie (kwota 800000 
PLN),-  nadal  nie został ogłoszony konkurs;  

 wypowiedź o próbie nawiązania współpracy z proboszczem parafii Maksymiliana Kolbe;  

 wypowiedź Radnego Piotra Chodunia o  powstawaniu budżetu w miasta Lublin i podziale; 

 omówienie sytuacji przewozów miejskich komunikacji miejskiej ZTM; 

 informacje o nawiązaniu kontaktu i współpracy z zarządem  PSM „ Kolejarz”. 
 

Przybył jeden spóźniony członek Rady, godz. 18.40 (obecnych na posiedzeniu 11 osób). 
 
Ad. 6) Sprawy wniesione, wolne wnioski i zapytania 
Brak wypowiedzi.  
 
Ad. 7) Członkowie Rady zostaną poinformowani o  terminie posiedzenia drogą mailową. 

 

Ad.8) Przewodniczący Rady Dzielnicy stwierdziła wyczerpanie porządku posiedzenia Rady i zamknął 

posiedzenie Rady Dzielnicy Kośminek o godz. 19.10 wypowiadając formułę: „Zamykam obrady Rady 

Dzielnicy Kośminek”. 
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Protokołował: Mariusz Malec  

 

Podpis sporządzającego protokół:  

 

..................................... 

Mariusz Malec 

 
Załączniki:  
1) lista obecności z posiedzenia nr IX/2023 z dn. 28 listopada 2023 r.  
2) lista gości zaproszonych na posiedzenie Rady Dzielnicy 

3) treść dodanej wypowiedzi w protokole z dnia 30.10.2023 r.  do punktu 6. 

 

Protokół zatwierdzony w dniu .............................  
Podpis przewodniczącego obrad:  
 
..............................................................................  

Beata Suwała 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


